terça-feira, 5 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01046 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Dispensa

......................................................
DELCI ALVES LUZ
Prefeito Municipal

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E64A4BD51A8CE18EC2471529348D24A2

terça-feira, 5 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01046 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros

EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 011/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
MODALIDADE LICITATÓRIA:
CONTRATANTE:
CONTRATO:
CONTRATADA:
CNPJ Nº:
OBJETO:

VALOR GLOBAL:

VIGENCIA: ASSINATURA:

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E64A4BD51A8CE18EC2471529348D24A2

terça-feira, 5 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01046 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cordeiros

0309 – SECRETARIAMUNICIPAL DE SAÚDE
2046 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE
1071 CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO, REEQUIP. E MANUT. UNIDADES E POSTOS DE SAÚDE
2024 GESTÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMILIA – PSF
2050 GESTÂO DAS AÇÕES DE ATENÇÃO BÁSICA DA SAÚDE
2023 – GESTÃO DAS AÇÕES DE ASSIT HOSP E AMBUL. MED. COMPLEXIDADE
33903900000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E64A4BD51A8CE18EC2471529348D24A2

terça-feira, 5 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01046 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E64A4BD51A8CE18EC2471529348D24A2

terça-feira, 5 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01046 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E64A4BD51A8CE18EC2471529348D24A2

		2020-05-05T10:09:28-0300